
Výtah z usnesení RM 22.06.2015  strana 1 z 10 

 

V Ý T A H  Z  U S N E S E N Í 

Rady města Lanškroun ze dne 22.06.2015 

 

338/2015 Rada města Lanškroun projednala podnět odboru investic a majetku ke zrušení pojištění prodané 

nemovitosti čp. 17 v ulici Komenského a rozhodla o uzavření Dodatku č. 17 k Pojistné smlouvě č. 7720623342, 

která byla uzavřena dne 22.03.2012 se společností Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group, 

Templová 747, Praha 1, IČO: 47116617. 

Termín realizace do: 30.06.2015 

Odpovídá:   Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka. 

(zpráva MULA 13801/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

339/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost spolku SKP DUHA – FORT, oddíl cyklistiky, Dukelských 

hrdinů 423, Lanškroun, IČO: 44469926 (čj. MULA 20609/2015 ze dne 15.06.2015) o podporu města při pořádání 

29. ročníku Mezinárodního cyklistického závodu Regionem Orlicka 2015, který se uskuteční ve dnech 07.08. 

a 08.08.2015 a uložila referentce kanceláře starosty a tajemníka zajistit spolupráci s pořadateli a organizacemi 

založenými a zřízenými městem.   

Termín realizace do:  30.06.2015 

Odpovídá:  Bc. Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 20610/2015 ze dne 15.06.2015). 

 

340/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost spolku SKP DUHA – FORT, oddíl cyklistiky, Dukelských 

hrdinů 423, Lanškroun, IČO: 44469926 (čj. MULA 20609/2015 ze dne 15.06.2015) o souhlas s užitím znaku 

města na propagačních materiálech 29. ročníku cyklistického závodu Regionem Orlicka 2015. Rada města v 

souladu s ustanovením § 34a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, s výše uvedeným užitím 

znaku města souhlasila.  

Termín realizace do:  30.06.2015 

Odpovídá:  Bc. Drahomíra Lišková, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 20610/2015 ze dne 15.06.2015). 

 

341/2015 Rada města Lanškroun vzala na vědomí zápis č. 4/2015 z jednání komise pro cestovní ruch ze dne 

10.06.2015 a schválila statut této komise.  

Termín realizace: 30.06.2015 

Odpovídá:  Bc. Drahomíra Lišková, tajemnice komise pro cestovní ruch 

(zpráva čj. MULA 21190/2015 ze dne 19.06.2015). 

 



Výtah z usnesení RM 22.06.2015  strana 2 z 10 

 

342/2015 Rada města Lanškroun uložila odboru investic a majetku zpracovat žádost o dotaci z Národního 

programu podpory cestovního ruchu pro rok 2015 na cyklostojany pro město a spolupracovat na realizaci 

projektu s Mgr. Milošem Krejčím.   

Termín realizace do: v termínu vyhlášeném poskytovatelem dotace 

Odpovídá:   Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 21190/2015 ze dne 19.06.2015). 

 

343/2015 Rada města Lanškroun odvolala Bc. Drahomíru Liškovou z funkce tajemnice komice pro cestovní ruch 

z důvodu ukončení pracovního poměru a jmenovala do této funkce Ing. Janu Frühaufovou. 

Termín realizace: 30.06.2015 

Odpovídá:  Bc. Jana Kolomá, asistentka starosty 

(zpráva čj. MULA 21190/2015 ze dne 19.06.2015). 

 

344/2015 Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši Kč 1.694,-- ústavu Středisko sociálních 

služeb Salvia, z. ú., Wolkerova alej 18/92, Svitavy, IČO: 3017621 na úhradu nájemného za užívání nebytových 

prostor v budově čp. 5, nám. J. M. Marků (malá zasedací místnost) dle žádosti čj. MULA 20138/2015 a dále 

rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy. 

Termín realizace: 22.07.2015 

Odpovídá:  Ing. Lenka Kukulová, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 20654/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

345/2015 Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši Kč 10.000,-- společnosti ISCAREX, s. r. o., 

Zhoř 59, Němčice, IČO: 25948679 na částečnou úhradu nákladů spojených s pořádáním akce 16. ročník Ceny 

firmy ISCAREX Dolní Morava – Králický Sněžník, která proběhne v termínu 15.08.2015 dle žádosti čj. MULA 

20709/2015 a dále rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí předmětné dotace dle přílohy. 

Termín realizace: 22.07.2015 

Odpovídá:  Ing. Lenka Kukulová, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 20654/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

346/2015 Rada města Lanškroun projednala podnět kanceláře starosty a tajemníka k uzavření smlouvy 

o provedení ohňostroje a rozhodla o uzavření smlouvy o provedení ohňostroje v hodnotě Kč 30.000,-- bez DPH 

na městských slavnostech u příležitosti 47. ročníku dálkového pochodu Lanškrounská Kopa dne 10.09.2015 s 

Ing. Jiřím Havranem, Družstevní 916, Polička, IČO: 46453610.  

Termín realizace do:  30.06.2015 

Odpovídá:   Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 20781/2015 ze dne 16.06.2015)  

 



Výtah z usnesení RM 22.06.2015  strana 3 z 10 

 

347/2015 Rada města Lanškroun uložila všem komisím rady města projednat na svém příštím jednání 

požadavek starosty města na kontrolu věcné správnosti obsahové stránky webu města. Případné připomínky ke 

správnosti či úplnosti zveřejněných informací budou předány prostřednictvím tajemníků komisí tajemníkovi 

městského úřadu a zároveň zaznamenány do zápisů z jednání komisí.  

Termín realizace do: 31.07.2015 

Odpovídá:   tajemníci komisí rady města 

(zpráva čj. MULA 20782/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

348/2015 Rada města Lanškroun projednala nabídku k účasti zástupců města na konferenci Implementation of 

social entrepreneurial strategies (Realizace strategií sociálního podnikání) pořádané v italském městě Celleno 

v termínu 10. - 17.09.2015 a rozhodla o tom, že město Lanškroun na konferenci zástupce nevyšle. 

Termín realizace do: 30.06.2015 

Odpovídá:   Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 20784/2015 ze dne 16.06.2015) 

 

349/2015 Rada města Lanškroun projednala podnět kanceláře starosty a tajemníka k uzavření smlouvy 

o přijetí grantu z Mezinárodního visegradského fondu na projekt Clay Fest for V4 (Hlínafest) a rozhodla 

o uzavření smlouvy o přijetí grantu ve výši EUR 9.000,-- s International Visegrad Fund, Kráľovské údolie 8, 

Bratislava, Slovenská republika, IČO: 36060356.  

Termín realizace: 22.07.2015 

Odpovídá:  Ing. Lenka Kukulová, referentka kanceláře starosty a tajemníka 

(zpráva čj. MULA 20786/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

350/2015 Rada města Lanškroun schválila statut dopravní komise dle přílohy. 

Termín realizace do:   30.06.2015 

Odpovídá:   lic. Jaroslav Škarka, referent odboru dopravy a silničního hospodářství 

(zpráva čj. MULA 20575/2015 ze dne 15.06.2015). 

 

351/2015 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, a podle ustanovení § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas zástupkyni ředitele pověřené dočasným 

řízením příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, 

IČO: 00854379, k přijetí věcného movitého daru – 2 ks monitorů a PC dle smlouvy se společností Suldovský 

a partneři, a. s., Komenského 1122, Lanškroun, IČO: 27409490.  

Termín realizace do:  29.06.2015 (předání výpisu usnesení příspěvkové organizaci)  

Odpovídá:   Mgr. Radka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury   

(zpráva čj. MULA 20636/2015 ze dne 16.06.2015). 



Výtah z usnesení RM 22.06.2015  strana 4 z 10 

 

352/2015 Rada města Lanškroun, podle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, a podle ustanovení § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, obojí ve znění pozdějších předpisů, udělila předchozí souhlas ředitelce příspěvkové organizace Dům 

dětí a mládeže DAMIÁN, Lanškroun, IČO: 72079878, k přijetí peněžního daru ve výši Kč 3.000,-- dle smlouvy se 

společností fortell s. r. o., Nádražní 1111, Lanškroun, IČO: 64256197 a k přijetí peněžního daru ve výši Kč 3.000,-

- dle smlouvy se společností SCHOTT CR s. r. o., Dvořákova 997, Lanškroun, IČO: 64609855.  

Termín realizace do:  29.06.2015 (předání výpisu usnesení příspěvkové organizaci)  

Odpovídá:   Mgr. Radka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury   

(zpráva čj. MULA 20647/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

353/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 19390/2015 ze dne 05.06.2015 o mimořádné 

přidělení bytu, rozhodla pronajmout žadatelce byt č. 1 v domě čp. 43, Žichlínské Předměstí, ulice Dobrovského, 

Lanškroun a uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. sepsat s žadatelkou nájemní 

smlouvu na dobu určitou dva roky. 

Termín realizace do:  31.07.2015 

Odpovídá:    JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 20761/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

354/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 14527/2015 ze dne 28.04.2015 a doplnění 

žádosti čj. MULA 17890/2015 ze dne 26.05.2015 o pronájem pozemku v ulici Lidická za účelem umístění 

plechové garáže a rozhodla žádosti nevyhovět. 

Termín realizace do: 31.07.2015 

Odpovídá:    Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20767/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

355/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 17971/2015 ze dne 27.05.2015 o prodej 

pozemku v ulici S. Čecha a doporučila zastupitelstvu města část pozemku ppč. 4353/1 o výměře cca 30 m2 v k. 

ú. Lanškroun žadateli neprodávat. 

Termín realizace do: 16.09.2015 (předložení zastupitelstvu města) 

Odpovídá:    Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20792/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

356/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 18077/2015 ze dne 27.05.2015 o prodej 

pozemku v ulici Svojsíkova a rozhodla zveřejnit úmysl města  

 prodat část pozemku ppč. 3073/41 o výměře cca 60 m2 

 prodat nebo pronajmout část pozemku ppč. 3073/41 o výměře cca 110 m2  

vše v k. ú. Lanškroun dle přílohy.  



Výtah z usnesení RM 22.06.2015  strana 5 z 10 

 

Termín realizace do:   31.07.2015 

Odpovídá:    Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20793/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

357/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí společnosti SOMA spol. s r. o., B. Smetany 380, 

Lanškroun, IČO: 45536724 (čj. MULA 13257/2015 ze dne 17.04.2015) a s doplněním žádosti (čj. MULA 

16453/2015 ze dne 14.05.2015) o koupi části pozemku v lokalitě Na Výsluní, rozhodla povolit bezúplatné 

užívání části pozemku ppč. 3788/4 o výměře cca 100 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy a uložila oddělení majetku 

sepsat se žádající společností dohodu o bezplatném užívání části pozemku.  

Termín realizace do:  31.07.2015 

Odpovídá:    Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20794/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

358/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 9901/2015 ze dne 24.03.2015 o prodej pozemků 

v lokalitě Olšového rybníka a doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelům část pozemku ppč. 1033/1 

o výměře cca 300 m2 a část pozemku ppč. 1030/5 o výměře cca 250 m2 vše v k. ú. Lanškroun za jednotkovou 

cenu 100 Kč/m2 dle přílohy a s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Termín realizace do:  16.09.2015 

Odpovídá:   Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20795/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

359/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 15449/2015 ze dne 06.05.2015 o prodej 

pozemků v lokalitě Olšového rybníka a doporučila zastupitelstvu města prodat žadateli část pozemku ppč. 

1033/1 o výměře cca 450 m2 a část pozemku ppč. 1030/5 o výměře cca 450 m2 vše v k. ú. Lanškroun za 

jednotkovou cenu 100 Kč/m2 dle přílohy a s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Termín realizace do:  16.09.2015 

Odpovídá:   Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20795/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

360/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 15612/2015 ze dne 06.05.2015 o prodej 

pozemků v lokalitě Olšového rybníka a doporučila zastupitelstvu města prodat žadatelce část pozemku 

ppč. 1033/1 o výměře cca 400 m2 a část pozemku ppč. 1030/5 o výměře cca 100 m2 vše v k. ú. Lanškroun za 

jednotkovou cenu 100 Kč/m2 dle přílohy a s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

Termín realizace do:  16.09.2015 

Odpovídá:   Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20795/2015 ze dne 17.06.2015). 

 



Výtah z usnesení RM 22.06.2015  strana 6 z 10 

 

361/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 16389/2015 ze dne 13.05.2015 o prodej 

pozemků v lokalitě Olšového rybníka a doporučila zastupitelstvu města  

 prodat žadateli část pozemku ppč. 1033/1 o výměře cca 240 m2, část pozemku ppč. 1030/5 o výměře 

cca 100 m2 a část pozemku ppč. 1033/9 o výměře cca 100 m2 vše v k. ú. Lanškroun za jednotkovou cenu 

100 Kč/m2 dle přílohy a s připočtením nákladů města spojených s prodejem. 

 část pozemku ppč. 1033/9 o výměře cca 80 m2 v k. ú. Lanškroun dle přílohy žadateli neprodávat. 

Termín realizace do:  16.09.2015 

Odpovídá:   Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20795/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

362/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 18967/2015 ze dne 

03.06.2015 o přestěhování do většího bytu a rozhodla žadatelce byt č. 2 v domě čp. 242, Ostrovské Předměstí, 

Kollárova ulice, Lanškroun nepronajmout. 

Termín realizace do:  30.06.2015 

Odpovídá:    Michaela Vídeňská, referentka oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20796/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

363/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost čj. MULA 20223/2015 ze dne 11.06.2015 o mimořádné 

přidělení bytu, rozhodla pronajmout žadatelce byt č. 9 v domě čp. 160, Ostrovské Předměstí, Pivovarské 

náměstí, Lanškroun po splnění podmínek pro přidělení nájemního bytu v domě vystavěném se státní dotací pro 

příjmově vymezené osoby, podle nařízení vlády č.146/2003 Sb. a uložila jednateli Městského bytového podniku 

Lanškroun s. r. o. sepsat s žadatelkou nájemní smlouvu na dobu určitou jeden rok. 

Termín realizace do:  31.08.2015 

Odpovídá:    JUDr. Milan Slezák, jednatel Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 20797/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

364/2015 Rada města Lanškroun projednala žádost Jana Vávry, Albrechtice 12, Lanškroun, IČO: 10524771 (čj. 

MULA 16482/2015 ze dne 14.05.2015) o pronájem zemědělských pozemků, rozhodla propachtovat žadateli 

pozemky ppč. 8558 a ppč. 8468 o celkové výměře 25 115 m2 vše v k. ú. Lanškroun k zemědělským účelům za 

roční pachtovné ve výši 3.225 Kč na dobu neurčitou a schválila text pachtovní smlouvy dle přílohy. 

Termín realizace: do  31.08.2015 

Odpovídá:   Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení majetku odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20800/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

365/2015 Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí ředitelky Městské knihovny Lanškroun, nám. A. Jiráska 

142, Lanškroun (čj. MULA 20298/2015 ze dne 12.06.2015) o opravu rozvodů v kotelně Městské knihovny 

Lanškroun a uložila vedoucímu odboru investic a majetku zajistit provedení opravy.  



Výtah z usnesení RM 22.06.2015  strana 7 z 10 

 

Termín realizace do:    30.09.2015 (zajištění opravy) 

Odpovídá:     Ing. Lukáš Pražan, vedoucí odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20542/2015 ze dne 15.06.2015). 

 

366/2015 Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit rozdělení částky Kč 1.270.000,-- 

přidělené městu Lanškroun z Programu regenerace na rok 2015 Ministerstvem kultury ČR, podle návrhu 

Pracovní skupiny pro regeneraci městské památkové zóny takto:  

 Kč 720.000,-- na opravu střešního pláště radnice čp. 5 v Lanškrouně, nemovité kulturní památky 

rejstříkové číslo 17937/6-3972  

 Kč 190.000,-- na restaurování Morového sloupu v Lanškrouně, nemovité kulturní památky rejstříkové 

číslo 20275/6-3974 

 Kč 360.000,-- na opravu a nátěr fasády a restaurování kamenných prvků na fasádě zámku čp. 1, 

nemovité kulturní památky rejstříkové číslo 15933/6-3965 na nám. A. Jiráska v Lanškrouně.  

Termín realizace do: 30.09.2015 (zaslání výpisu z usnesení zastupitelstva na Ministerstvo kultury ČR) 

Odpovídá:  Bc. Marie Heinrichová, referentka památkové péče 

(zpráva čj. MULA 20577/2015 ze dne 15.06.2015). 

 

367/2015 Rada města Lanškroun schválila:  

a) výzvu k podání nabídky - zadávací dokumentaci čj. MULA 21163/2015 a seznam obeslaných uchazečů 

čj. MULA 21164/2015 pro veřejnou zakázku na dodávky zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pro podání 

nabídek na akci „Přírodní dětské hřiště MŠ Dolní Třešňovec“. 

b) složení komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku: 

Ing. Lukáš Pražan, Jaromír Sobek, Jiří Zatloukal, Ing. Roman Bureš, Mgr. Radka Krejčová, Ing. Bohumil 

Bernášek, dále náhradníky této komise: 

Bc. Petra Juřinová, Jiří Švarc, Ing. Aleš Dřímal, Lenka Navrátilová, Bc. Marie Heinrichová, Mgr. Radim 

Vetchý.  

Termín realizace do:  23.06.2015 (vyhlášení zadávacího řízení) 

Odpovídá:   Jaromír Sobek, referent oddělení investic odboru investic a majetku      

(zpráva čj. MULA 21184/2015 ze dne 19.06.2015). 

 

368/2015 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy o napojení, o spolupráci a součinnosti při 

realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní (MULA 20865/2015) s RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 

940, Ústí nad Labem, IČO: 27295567, dle přílohy, v rámci realizace stavby „Technická a dopravní infrastruktura 

Za Střelnicí II., Lanškroun – II. etapa“. 

Termín realizace do:  30.06.2015 (odeslání podepsaných smluv) 

Odpovídá:   Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 



Výtah z usnesení RM 22.06.2015  strana 8 z 10 

 

(zpráva čj. MULA 20861/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

369/2015 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy o napojení, o spolupráci a součinnosti při 

realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní (MULA 20866/2015) s RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 

940, Ústí nad Labem, IČO: 27295567, dle přílohy, v rámci realizace stavby „Technická a dopravní infrastruktura 

Za Střelnicí II., Lanškroun – III. etapa“. 

Termín realizace do:  30.06.2015 (odeslání podepsaných smluv) 

Odpovídá:   Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20861/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

370/2015 Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření Smlouvy o napojení, o spolupráci a součinnosti při 

realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní (MULA 20867/2015) s RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 

940, Ústí nad Labem, IČO: 27295567, dle přílohy, v rámci realizace stavby „Technická a dopravní infrastruktura 

Za Střelnicí II., Lanškroun – IV. etapa“. 

Termín realizace do:  30.06.2015 (odeslání podepsaných smluv) 

Odpovídá:   Jiří Zatloukal, referent odboru investic a majetku 

(zpráva čj. MULA 20861/2015 ze dne 17.06.2015). 

 

371/2015 Rada města Lanškroun v souladu s čl. VII. příkazní smlouvy ze dne 01.10.2014 schválila záměr 

společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 provést 

kompletní opravu bytu č. 01 o velikosti 1 + 1 s rozměrem 51,09 m2 v domě č. p. 142, ulice B. Smetany, 

Lanškroun (nová elektroinstalace, nové ústřední topení, rozvody teplé a studené vody, včetně odpadů, oprava 

plynovodu, oprava WC a koupelny včetně obkladů a zařizovacích předmětů, oprava povrchu podlah včetně 

pokládky lina, výměna všech dveří, výměna kuchyňské linky, sporáku a vestavěné skříně, výmalba, stavební 

práce, příslušné revizní zprávy – elektro, plyn, spalinové cesty) a stanovuje částku Kč 250.000,-- bez DPH jako 

finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci hospodářské činnosti města.  

Termín realizace do:  31.08.2015 

Odpovídá:   JUDr. Milan Slezák, Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 20404/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

372/2015 Rada města Lanškroun v souladu s čl. VII. příkazní smlouvy ze dne 01.10.2014 schválila záměr 

společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 provést 

kompletní opravu bytu č. 09 o velikosti 2 + 1 s rozměrem 51,74 m2 v domě č. p. 179, ulice Lidická, Lanškroun 

(nová elektroinstalace, rozvody teplé a studené vody, včetně odpadů, oprava plynovodu, oprava WC a koupelny 

včetně obkladů a zařizovacích předmětů, oprava povrchu podlah včetně pokládky lina, oprava všech dveří, 

výměna kuchyňské linky, sporáku a vestavěné skříně, výmalba, stavební práce, příslušné revizní zprávy – 

elektro, plyn) a stanovuje částku Kč 190.000,-- bez DPH jako finanční limit pro použití finančních prostředků 

v rámci hospodářské činnosti města.  

Termín realizace do:  31.08.2015 



Výtah z usnesení RM 22.06.2015  strana 9 z 10 

 

Odpovídá:   JUDr. Milan Slezák, Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 20404/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

373/2015 Rada města Lanškroun v souladu s čl. VII. příkazní smlouvy ze dne 01.10.2014 schválila záměr 

společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o., Dobrovského 43, Lanškroun, IČO: 25953036 provést 

kompletní opravu bytu č. 01 o velikosti 3 + 1 s rozměrem 88,65 m2 v domě č. p. 23, Dolní Třešňovec (nová 

elektroinstalace, oprava ústředního topení, nové rozvody teplé a studené vody, včetně odpadů, oprava WC 

a koupelny včetně obkladů a zařizovacích předmětů, oprava povrchu podlah včetně pokládky lina, výměna 

všech dveří, výměna kuchyňské linky a sporáku, výmalba, stavební práce, příslušné revizní zprávy – elektro, 

plyn) a stanovuje částku Kč 285.000,-- bez DPH jako finanční limit pro použití finančních prostředků v rámci 

hospodářské činnosti města.  

Termín realizace do:  31.08.2015 

Odpovídá:   JUDr. Milan Slezák, Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 

(zpráva čj. MULA 20404/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

374/2015 Rada města Lanškroun stanovila plat ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, 

náměstí Aloise Jiráska 139, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 61234001, Mgr. Monice Duškové s účinností od 1. července 

2015 dle přílohy.   

Termín realizace do: 29.06.2015 (předání platového výměru) 

Odpovídá:   Mgr. Radka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 20675/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

375/2015 Rada města Lanškroun stanovila plat ředitelce příspěvkové organizace Základní škola Lanškroun, 

Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, Mgr. Daně Krátké s účinností od 1. července 2015 dle 

důvodové zprávy.   

Termín realizace do: 29.06.2015 (předání platového výměru) 

Odpovídá:   Mgr. Radka Krejčová, oddělení školství a kultury finančního odboru 

(zpráva čj. MULA 20721/2015 ze dne 16.06.2015). 

 

376/2015 Rada města Lanškroun schválila vyplacení odměn za I. pololetí r. 2015 ředitelkám a ředitelům 

příspěvkových organizací zřizovaných městem Lanškroun dle důvodové zprávy upravené podle jednání rady 

města.    

Termín realizace do:  29.06.2015 (písemné předání informace o odměně ředitelům PO) 

Odpovídá:   Mgr. Radka Krejčová, referentka oddělení školství a kultury  

(zpráva čj. MULA 20770/2015 ze dne 16.06.2015). 

 
 
 



Výtah z usnesení RM 22.06.2015  strana 10 z 10 

 

Mgr. Radim Vetchý v. r.       
starosta  
  
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta 
 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních 

údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou 

přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26). 

 


